
 
UCHWAŁA NR 5/XVII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  25 stycznia 2012r. 

 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i   
                 Turystyki 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w 2011 roku, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy Boronów 
 
 
               Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                  do uchwały Nr 5/XVII/2012                                 
                                                                                                                  Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                                   z  dnia 25 stycznia 2012r. 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 
z prac 

Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki 
w 2011 roku 

 
 
 
                  Komisja Oświaty Kultury Sportu i Turystyki od momentu powołania obradowała na pięciu 
posiedzeniach. 
                  Komisja rozpoczęła swoją działalność od opracowania planu pracy na 2011 rok. Zgłosiła 
również propozycje zmiany do budżetu na 2011 rok, które zostały zaakceptowane przez Wójta. Na 
swych pierwszych posiedzeniach Komisja zajmowała się głównie tematami dotyczącymi GOK. W 
posiedzeniach, w których uczestniczyła Pani dyr. Leśniowska szczegółowo omawiano kalendarz 
imprez, plan pracy kółek zainteresowań, funkcjonowanie biblioteki. Omawiano kwestie zbliżającego 
się remontu Domu Kultury oraz sceny plenerowej. Oceniono  pod względem kulturalno-artystycznym, 
jak i finansowym przebieg gminnych Dożynek.  
                 Przedstawiono wiele propozycji mających na celu stworzenie takiej różnorodności oferty 
programowej GOKu, aby wszystkie grupy wiekowe mieszkańców naszej gminy znalazły coś 
ciekawego dla siebie. Członkowie Komisji zwrócili uwagę również na konieczność właściwego 
rozpropagowania odbywających się w naszej Gminie wydarzeń kulturalnych i imprez plenerowych. 
                 
                 Bardzo ważną sprawą, którą zajmowano się w 2011 roku był Jubileusz 400-lecia Kościoła w 
Boronowie. Na jednym z posiedzeń wraz księdzem proboszczem zastanawiano się wspólnie w jaki 
sposób i co Gmina może zrobić, aby odpowiedzialnie włączyć się w tak ważne dla naszej lokalnej 
społeczności obchody. Poczynione uzgodnienia przyczyniły się zapewne do sukcesu w/w Jubileuszu. 
 
                 Członkowie Komisji, jak co roku na spotkaniu z dyr. ZPO w Boronowie omawiali stan 
przygotowań do nowego roku szkolnego. Pozytywnie oceniono funkcjonowanie przedszkola. Nowa 
Pani dyr. przedstawiła swoje plany funkcjonowania placówki w najbliższym roku szkolnym.  
 
                 Na jednym z posiedzeń Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji do niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne na terenie 
Gminy Boronów. Zapoznano się także z planami przebudowy boiska Klubu Jedność Boronów. 
 
                 Komisja Oświaty Kultury Sportu i Turystyki od nowej kadencji obraduje w pięcioosobowym 
składzie. W jej posiedzeniach często uczestniczył Wójt jak i Przewodniczący Rady Gminy. W tak 
szerokim gronie osób dyskusja staje się bardziej rzeczowa i merytoryczna, co zapewne w pozytywnym 
stopniu przekłada się na podejmowane decyzje i przedstawiane propozycje. 
 
 
 


